—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农科〔2018〕60 号

关于成立华南农业大学-大北农研究院

技术委员会的通知

各学院、部处、各单位：

    为进一步推进华南农业大学-大北农研究院建设，经研究，

决定成立华南农业大学-大北农研究院技术委员会，作为该研究

院的咨询机构，负责对研发项目进行评审和评估。具体人员组成

如下：

主任委员：宋维平（北京大北农科技集团股份有限公司常务

副总裁）

副主任委员：周业军（北京大北农科技集团股份有限公司高级

副总裁、大北农（华南）养猪集团总裁）

            严会超（华南农业大学科学技术处处长）

—2—

委    员：江青艳（华南农业大学动物科学学院院长）

              杨增明（华南农业大学兽医学院院长）

              王建武（华南农业大学资源环境学院院长）

              李华平（华南农业大学农学院院长）

              刘财兴（华南农业大学数学与信息学院院长、大

北农研究院农业信息化研究中心主任）

              张承林（大北农研究院液体肥研发与应用中心首

席专家）

              张桂红（大北农研究院生猪育种与健康养殖中心

首席专家）

              刘向东（大北农研究院水稻育种中心主任）

              全  锋（华南农业大学-大北农研究院行政副院长）

              邓石林（北京大北农科技集团股份有限公司猪饲

料产业广东区副总经理）

              彭慧平（大北农（华南）养猪集团副总裁）

              韦建福（北京大北农科技集团股份有限公司猪饲

料产业华南区技术总监）

              鄢朝辉（北京大北农科技集团股份有限公司猪饲

料产业广东区创业人才中心总监）

              吴  凡（大北农（华南）养猪集团运营中心总监）

              程光明（北京绿色农华植保科技有限责任公司液

体肥技术总监）

—3—

            林  勇（北京大北农科技集团股份有限公司作物科

技产业水稻集团副总裁）

            于  莹（北京农信互联科技有限公司研究院院长）

特此通知。

华南农业大学

2018 年 9 月 16 日

—4—

公开方式：主动公开

抄送：北京大北农科技集团股份有限公司

  华南农业大学校长办公室                2018 年 9 月 19 日印发